NOMBRE
ARIEL VILCHES MENDEZ

NATHALIA ANDREA MERINO
MERINO

CRISTIAN FUENTES DUQUE
PATRICIO FERNANDEZ PINO

WALTER CARRILLO PRIETO
CAROLINA FLORES OYARZUN

NOMBRE
WALTER CARRILLO PRIETO
ANDREA DINAMARCA
FAUNDEZ

NATHALIA ANDREA MERINO
MERINO

JUAN JOSE ROCA GUMUCIO

NOMBRE
IGNACIO ALBORNOZ
GUZMAN
PABLO VALDES CONTRERAS

NOMBRE
PAULINA MARTIN PACHECO
IVANA JIMENEZ ZAPATA

Casablanca

PRESTADORES DE SERVICIOS

MUNICIPAL

PROFESION O CARGO
Asesoria Profesional
Implementacion Servicio
Asesoria en Sanidad y
Alimentacion Animal a
Agricultores
Técnico Prodesal 1
Asesoria en Plantas
Medicinales
Asesoria Prodesal 1
Asesoria

PROFESION O CARGO
Asesoria Prodesal 2
Asesoria Prodesal 2

Asesoria en Sanidad y
Alimentacion Animal a
Agricultores
Asesor Ambiental

PROFESION O CARGO
Apoyo Profesional

Coordinador del Programa

PROFESION O CARGO
Prestacion de Servicios
Prestacion de Servicios

HONORARIO
982.821

200.000

650.000

160.930

164.380
220.000

HONORARIO
410.372
810.787

100.000

500.000

HONORARIO
587.340

679.250

HONORARIO
304.585
328.571

INICIO
30/04/2009

14/12/2009

14/01/2010

30/04/2009

30/04/2009
04/01/2010

INICIO
30/04/2009
08/01/2010

14/12/2009

02/01/2010

INICIO
01/01/2010

01/01/2010

INICIO
13/01/2010
21/09/2009

TERMINO
30/04/2010

30/04/2010

30/04/2010

30/04/2010

30/04/2010
28/02/2010

TERMINO
30/04/2010
30/04/2010

30/04/2010

30/04/2010

TERMINO
31/12/2010

31/12/2010

TERMINO
31/12/2010
21/05/2010



PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
CRISTINA ORTEGA ITE Prestacion de Servicios 242.000 01/01/2010 16/05/2010
LESLIE DIAZ BECERRA Prestacion de Servicios 220.000 01/01/2010  16/05/2010
ANDREA ALVAREZ SILVA Digitadora 100.000 05/02/2010  31/03/2010

PROGRAMA VINCULQOS, APOYO INTEGRAL ADULTO MAYOR
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
ELISA CATALAN NILO Incorporacion y atencion 280.000 01/01/2010  31/12/2010
mayores de edad en situacion
de vulnerabilidad y exclusion




PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS

NOMBRE
PALOMA CONCHA NUNEZ

ELISA CATALAN NILO
ELIZABETH GONZALEZ PLAZA

CAROLINA VILLAGRA CRUZ
SOLEDAD MENESES SILVA

DANIELA VILAXA IRIBARREN
YURI MUNOZ CELIS

KAREN MUNOZ GODOY
MACARENA MORALES
LUCERO

JONATHAN SANTIS BARRERA
CAROLINE FRANCA

NOMBRE
JUAN VIDAL AZOCAR

NOMBRE
NINOSKA VALENZUELA
BENAVIDES

CLAUDIA CORRAL FLORES
ENZO GODOY OYANEDER
NINOSKA VALENZUELA
BENAVIDES

MUNICIPAL

PROFESION O CARGO
Administrativo en
Organizaciones Comunitarias
Apoyo a Depto. Social
Coordinadora Programa
Centro de Atencion de Hijos
Mujeres Temporeras
Auxiliar servicio

Colaborar Programa
Proteccién Social
Cirujano Dentista

Psicdlogo
Asistente Social
Implementacion Programa
Proteccién Social
Monitor Cahmt
Profesora

PROFESION O CARGO
Manejo equipos de audio,
electrénicos y programas

computacionales

PROFESION O CARGO
Atencion de pablico y

desarrollo de visitas guiadas al

museo
Monitora Taller
Monitor Taller

Monitora Taller Danza

HONORARIO

200.000

200.000
277.778

159.000
366.667

1.400.000
500.000
444.444
444.444

100.000
300.000

HONORARIO
253.000

HONORARIO
275.000

177.778
422.222
160.000

INICIO
01/01/2010

01/01/2010
09/12/2009

02/01/2010
01/01/2010

02/01/2010
01/01/2010
01/01/2010
01/01/2010

08/01/2010
28/01/2010

INICIO
04/01/2010

INICIO
01/01/2010

22/01/2010
20/01/2010
01/02/201

TERMINO
31/12/2010

31/12/2010
28/02/2010

28/02/2010
31/12/2010

28/02/2010
31/03/2010
31/03/2010
31/03/2010

28/02/2010
28/02/2010

TERMINO
31/12/2010

TERMINO
31/03/2010

26/02/2010
19/02/2010
26/02/2010



NOMBRE
ELIANA CASTRO FLORES
JACQUELINE YANEZ SILVA

NOMBRE
CARLOS BASUALTO ROJAS
RICARDO CASTRO SALAZAR
VALERIA VIDAL BRAVO

NOMBRE
LUIS ALBERTO RETAMAL
SALAZAR
LEONEL HERNANDEZ FARIAS
YESSENIA HERRERA
ESCARATE
CHRISTIAN LEPE ROJAS
ALISON BUSTOS MALHUE
ANGEL GARCIA SILVA
GABRIELA ALVAREZ TORRES
CESAR GUAICO GUAICO
FELIPE CARVAJAL DIAZ
ISMAEL ALVAREZ
RETAMALES
YERKO GAETE CASTILLO
MARYORIE SILVA PACHECO
PAULINA PENALOZA
BERRIOS
GONZALO SALAS SEPULVEDA
VANESSA SUAREZ VERA
HELEN HERRERA CAMPOS
EDUARDO VERA HUERTA
VICTOR URETA AROS
YENIFER CORVALAN
MARCHANT
PIA MARCHANT DEL PINO

PROFESION O CARGO
Monitora Taichi
Monitora Gimnasia

PROFESION O CARGO
Servicios de Amplificacion
Servicio Propaganda Movil

Directora Elenco Teatro

PROFESION O CARGO
Psicdlogo

Mecéanica Automotriz
Administracion

Administracion
Administracion
Administracion
Administracion
Administracion
Ingenieria en Construccion
Administracion

Administracion
Administracion
Administracion

Administracion
Administracion
Ing. Civil Industrial
Ing. Ejec. Agricola
Ing. Civil
Secretariado

Administracion

HONORARIO
44.000
28.000

HONORARIO

77.778
88.888
150.000

HONORARIO

222.222

55.556
55.555

55.555
55.555
55.555
55.555
55.555
110.000
55.555

55.555
55.555
55.555

55.555
55.555
55.555
55.555
55.555
55.555

55.555

INICIO
04/01/2010
19/01/2010

INICIO
04/01/2010
20/01/2010
19/01/2010

INICIO
14/12/2009

25/01/2010
09/12/2009

09/12/2009
09/12/2010
09/12/2009
14/12/2009
14/12/2009
11/01/2010
12/01/2010

11/01/2010
14/12/2010
09/12/2009

09/12/2009
09/12/2009
04/01/2010
04/01/2010
04/01/2010

TERMINO
30/03/2010
30/03/2010

TERMINO
31/12/2010
20/02/2010
31/12/2010

TERMINO
30/04/2010

25/04/2010
09/03/2010

09/03/2010
09/03/2010
09/03/2010
09/03/2010
22/03/2010
19/03/2010
12/04/2010

11/04/2010
09/03/2010
09/03/2010

09/03/2010
09/03/2010
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010
28/02/2010

12/03/2010



